
UCHWAŁA  NR XXXIV/298/10 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 
w Golczewie 

 
 
 Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) Rada 
Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/237/06 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 30 czerwca 2006 r. 
w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Golczewie wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w§ 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U z 2009 r. Nr 175,  
poz. 1362, z późn. zm.); 

  2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  
poz. 1240);”; 

2) w § 15 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych;”. 

 
§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 
 
      Mieczysław Perużyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  
i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157,  
poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146. 


